Edição 2.341 | Ano 13
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HJCOOKPS-QKCGPHTD-JWATKOB7-KLM8HST7
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: 52.479.780 ERASMO ALVES DE
SANTANA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 52.479.780/0001-06.
OBJETO: a contratação de empresa especializada no fornecimento de coffee breaks, coquetéis,
salgados, e itens para preparação de lanches que serão servidos em eventos realizados por
diversas secretarias do município. VIGÊNCIA: 04/04/2024 e encerramento em 31/12/2024.
VALOR TOTAL: R$ 59.742,92 (cinquenta e nove mil e setecentos e quarenta e dois reais e
noventa e dois centavos). AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº
14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 012/2024.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2022 - O MUNICÍPIO DE
CIPÓ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração
do 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 083/2022, celebrado com a empresa ÁGUIA
CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
24.149.836/0001-10, para fins de prorrogação do prazo de vigência do contrato, pelo período de
12 (doze) meses, com fulcro no Art. 57, §1º, II, da Lei 8.666/93. Cipó/Ba, 04 de abril de 2024.
José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

Edição 2.341 | Ano 13
04 de abril de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: HJCOOKPS-QKCGPHTD-JWATKOB7-KLM8HST7
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATOS

		2024-04-04T11:08:56-0300